会議録要旨

(1) 会議の名称 第 1 回越前市都市計画審議会

(2) 開催日時
令和元年 12 月 24 日（火曜日）

午後 3時 00 分～午後 4時 10分

(3) 開催場所 市民プラザたけふ 市民交流センター多目的室 1

(4) 出席委員氏名
下川委員、西藤委員、玉村委員、勝木委員、高木委員、三田

村委員、安立委員、前田委員、砂田委員

(5) 欠席委員氏名 大和委員

(6) 出席所管課職員職氏名

建設部    伊藤部長、児玉理事、平野理事、小泉理事、

高橋政策幹

都市計画課  三田村課長、江端副課長、廣瀬主幹、北川主

査、北川主事

下水道課   奥山副課長、橘浄化センター所長、小原主幹、

村上主幹

南越清掃組合 中村第１清掃課長、高橋主査

(7) 会議議題

議題

1 丹南都市計画汚物処理場の変更について

2 丹南都市計画下水道の変更について

(8) 傍聴者の数 1 人

(9) 会議資料の名称
越前市都市計画審議会 議案書（第 1号議案、第 2号議案）

パワーポイント説明資料

(10) 会議の内容の要旨

諮問事項

下記の案件について諮問を行い、審議の結果承認された。

・丹南都市計画汚物処理場の変更について

・丹南都市計画下水道の変更について

(11) その他 －